

MATERIJAL UZ TOČKU 21. DNEVNOG REDA

Davanje Suglasnosti na Program redovnog uređenja i održavanja groblja u 2023.

PRIJEDLOG

Temeljem članka 44. Statuta Grada Čakovca (Sl. gl. Grada Čakovca 1/21, 2/22) i članka 19. stavka 3. Odluke o upravljanju grobljem i o povjeravanju obavljanja komunalnih djelatnosti održavanja groblja i krematorija unutar groblja i djelatnosti usluge ukopa i kremiranja pokojnika u krematoriju unutar groblja (Sl. gl. Grada Čakovca 5/18), Gradonačelnica Grada Čakovca je na svom ____ stručnom kolegiju, održanom _____ 2022., dala sljedeću

SUGLASNOST

I.

na Program redovnog uređenja i održavanja groblja u 2023. (Gradsko groblje u Mihovljanu, Mjesno groblje u Ivanovcu i Mjesno groblje u Šandorovcu), koji je GKP „Čakom“ d.o.o. dostavio Gradu Čakovcu 7. prosinca 2022.

II.

Ova Suglasnost objavljuje se u Službenom glasniku Grada Čakovca.

KLASA: 024-04/22-02/45
URBROJ: 2109-2-01-01-22-02
Čakovec, _____ 2022.

GRADONAČELNICA

Ljerka Cividini, mag.ing.traff./univ.spec.oec., v.r.

O b r a z l o Ź e n j e

Sukladno članku 19. stavku 3. Odluke o upravljanju grobljem i o povjeravanju obavljanja komunalnih djelatnosti održavanja groblja i krematorija unutar groblja i djelatnosti usluge ukopa i kremiranja pokojnika u krematoriju unutar groblja (Sl. gl. Grada Čakovca 5/18) redovno i investicijsko održavanje groblja provodi se sukladno godišnjem Programu redovnog uređenja i održavanja groblja i Planu investicijskog održavanja groblja, koji donosi Uprava groblja uz suglasnost gradonačelnika Grada Čakovca, na način da osigura održavanje groblja urednim i primjerenim njegovoj namjeni.

Stoga dajem predočenu Suglasnost.

GRADONAČELNICA

Ljerka Cividini, mag.ing.traff./univ.spec.oec., v.r.



Č A K O M

GKP ČAKOM d.o.o.
Mihovljanska 10
Mihovljan
40 000 Čakovec

REPUBLICA HRVATSKA
MEĐIMURSKA ŽUPANIJA
GRAD ČAKOVEC

UPRAVNI OSJEL ZA UPRAVU

Primljeno:	07-12-2022
Klasifikacija:	
Upravljeni broj:	Pril. Vrij.

P R O G R A M
REDOVNOG UREĐENJA I ODRŽAVANJA
GROBLJA U 2023.
Iskazan u Eurima

Gradsko groblje u Mihovljanu
Mjesno groblje u Ivanovcu
Mjesno groblje u Šandorovcu

PROGRAM REDOVNOG UREĐENJA I ODRŽAVANJA GROBLJA U 2023.**PROGRAM REDOVNOG UREĐENJA I ODRŽAVANJA GRADSKOG GROBLJA U MIHOVLJANU U 2023. GODINI****1.1. ODRŽAVANJA ŽIDOVSKOG I BORAČKOG GROBLJA :**

1. ODRŽAVANJE TRAVNJAKA		
- motorna košnja trave		
Jednina mjere : m ² ;	<u>cijena/m²</u>	
5.377 m ² x 20 košnji	0,05	5.377,00
2. ODRŽAVANJE NASADA THUJA (živica)		
- šišanje thuja		
4595 m ² x	1,09	5.008,55
3. ODRŽAVANJE STAZA		
a/ špricanje puteva 4 x		
2129 m ² x 4 špricanja	0,10	851,60
b/ navoz i razgrtanje sipine		
2129 m ² 1 x godišnje	0,25	532,25
4. GRABLJANJE ZELENIH POVRŠINA		
Vrijeme radova : jesen, proljeće		
5377 m ² 2 x godišnje	0,06	645,24
5. ČIŠĆENJE GROBLJA		
Vrijeme radnje : jesen, proljeće		
8.172 m ² 2 x godišnje	0,04	
		<u>653,76</u>
UKUPNO		13.068,40

1.2. ODRŽAVANJE GRADSKOG GROBLJA U MIHOVLJANU

ODRŽAVANJE TRAVNJAKA		
1. MOTORNA KOŠNJA	<u>cijena / m²</u>	
- motorna košnja trave		
70.625 m ² x 14 x godišnje	0,05	49.437,50
2. FLAKSANJE, METENJE GROBOVA, GRABLJANJE		
STARI DIO GROBLJA - POLJA		
flaksanje 11.733 m ² x 12 x godišnje	0,05	7.039,80
pometanje 11.733 m ² x 12 x godišnje	0,05	7.039,80
3. FLAKSANJE NA JAKO UKOŠENOM TERENU /ŠKARPA/		
- površina 3000 m ²		
3000 m ² 8 x godišnje	0,09	2.160,00
4. ZALIEVANJE TRAVNJAKA		
(novo groblje - 21, 22, 23, 24, 28, 29, 30, 33, 32, 35 polje		
50 sati	24,89	1.244,50
5. GRABLJANJE ZELENIH POVRŠINA		
Vrijeme radnje : proljeće, jesen		
52.389 m ² x 2	0,06	6.286,68
6. STROJNA KOŠNJA NEUREĐENIH ZELENIH POVRŠINA /KOROVIŠTA/		
Jedinica mjere : sati;		
a/ traktor sa malčermom		
30 h x	38,16	1.144,80
b/ trimer		
10 h x	19,08	
		<u>190,80</u>
UKUPNO		74.543,88

1.3. ODRŽAVANJE NASADA

1. OREZIVANJE THUJA	<u>cijena / m²</u>	
12.000 m ² x	1,09	13.080,00
2. RUŠENJE I ISKOP OSUŠENIH NASADA THUJA		
300 kom x	11,23	3.369,00
3. NOVI NASAD		
TISA 810 kom x	19,91	16.127,10
LOVOR VIŠNJA 500 kom x	9,95	4.975,00
4. ZALIEVANJE MLADOG NASADA		
80 sati x	24,89	1.991,20
5. OREZIVANJE ŽIVICE - LIGUSTRUM		
1390 m ² x 3 x godišnje	1,09	4.545,30

6. OREZIVANJE TISA			
4.826 m ² x 2 x godišnje	1,09		10.520,68
7. OREZIVANJE LOVOR VIŠNJE			
1.888 m ² x 3 x godišnje	1,09		6.173,76
8. OREZIVANJE GRABROVE ŽIVICE			
340 m ² x 3 x godišnje	1,09		1.111,80
9. PRIHRANA NASADA (LOVOR VIŠNJA, TISA, GRAB) 4 puta godišnje x 512,31 €			2.049,24
		UKUPNO	63.943,08

1.4. ODRŽAVANJE STAZA

1. STRUGANJE PUTEVA SA ZASIJEKANJEM RUBNIH DIJELOVA			
24.000 m ² 1 x godišnje	0,23		5.520,00
Špricanje herbicidom			
24.000 m ² 4 x godišnje	0,10		9.600,00
2. NAVOZ I RAZGRTANJE SIPINE			
24.000 m ² 1 x godišnje	0,25		6.000,00
3. ČIŠĆENJE SVIH POVRŠINA			
proljeće + jesen			
86.429 m ² 2 x godišnje	0,04		6.914,32
4. ČIŠĆENJE I RAZGRTANJE SNIJEGA			
350 sati x	11,23		3.930,50
10 sati x	42,74		427,40
5. TRAVNI TEPIH			
Trava 250 m ²	8,76		2.190,00
Postava trave 100 sata	11,23		1.123,00
		UKUPNO	35.705,22

1.5. ODRŽAVANJE CVJETNIH GREDICA

Cvjetne gredice			
a) vađenje bilja, stavljanje u vreće i priprema za odvoz 2x godišnje	68 m ² x 2 x 2,15		292,40
b) priprema gredica za sadnju 2 x godišnje	68 m ² x 2 x 2,44		331,84
c) sadnja 2 x godišnje	68 m ² x 2 x 2,44		331,84
d) sadnice cvijeća – 30 kom / m ² 2 x godišnje	68 m ² x 30 kom x 0,61 x 2		2.488,80
e) plijevljenje, okapanje 5 x godišnje	68 m ² x 5 x 1,30		442,00
f) zalijevanje cvjetnjaka 25 x godišnje	68 m ² x 25 x 0,92		1.564,00
g) zaštita i prihrana 2 x godišnje	68 m ² x 2 x 0,57		77,52
h) sklidanje ocvalih cvjetova 3 x godišnje	68 m ² x 3 x 0,29		59,16
		UKUPNO	5.587,56

1.6. SAKUPLJANJE I ODVOZ OTPADAKA

Odvoz lampaša			
- cijena po t = 199,08 € - 1 kontejner = 500 kg - količina – 60 kom			
- prijevoz – II zona = 54,42 €			
Zbrinjavanje 60 kom x 500/1000 kg x 199,08 €			5.972,40
Prijevoz 60 kom x 54,42			3.265,20
			<u>9.237,60</u>
Odvoz komunalnog otpada			
- cijena po t = 79,63 € - 1 kontejner = 1100 kg - količina – 100 kom			
- prijevoz – II zona = 54,42 €			
Zbrinjavanje 100 kom x 1100/1000 kg x 79,63			8.759,30
Prijevoz 100 kom x 54,42			5.442,00
			<u>14.201,30</u>
		UKUPNO	23.438,90

1.7 INTERVENTNI RADOVI

9.274,26

UKUPNO 225.561,30

2. PROGRAM REDOVNOG UREĐENJA I ODRŽAVANJA MJESNOG GROBLJA IVANOVEC U 2023. GODINI

2.1. MOTORNA KOŠNJA

a) motorna košnja trave

Jedinica mjere: m² ;

7500 m² x 9 x godišnje

cijena / m²

0,05

3.375,00

b) flaksanje, metenje grobova, grabljanje polja

1066 m² x 9 x godišnje

0,05

479,70

1066 m² x 9 x godišnje (pometanje, zubačenje)

0,05

479,70

c) prijevoz radnika i kosilice

osobno vozilo

9 x 14 km x 0,69

86,94

kombi vozilo

9 x 14 km x 1,49

187,74

d) košnja parka

3 x 8 h x 38,16

915,84

5.524,92

2.2. OREZIVANJE THUJA

3415 m² x

1,09

3.722,35

2.3. ČIŠĆENJE POVRŠINE GROBLJA

(jesensko i proljetno

26.366 m² 2 x godišnje

0,04

2.109,28

2.4. ČIŠĆENJE I RAZGRRTANJE SNIJEGA

- strojno 5 h x

42,74

213,70

- ručno 30 h x

11,23

336,90

550,60

2.5. ODRŽAVANJE CVJETNIH GREDICA

Cvjetne gredice

a) vađenje bilja, stavljanje u vreće i priprema za odvoz 2x godišnje

30 m² x 2 x 2,15

129,00

b) priprema gredica za sadnju 2 x godišnje

30 m² x 2 x 2,44

146,40

c) sadnja 2 x godišnje

30 m² x 2 x 2,44

146,40

d) sadnice cvijeća – 30 kom / m² 2 x godišnje

30 m² x 30 kom x 0,61 x 2

1.098,00

e) plijevljenje, okapanje 5 x godišnje

30 m² x 5 x 1,30

195,00

f) zalijevanje cvjetnjaka 25 x godišnje

30 m² x 25 x 0,92

690,00

g) zaštita i prihrana 2 x godišnje

30 m² x 2 x 0,57

34,20

h) skidanje ocvalih cvjetova 3 x godišnje

30 m² x 3 x 0,29

26,10

UKUPNO

2.465,10

2.6. SKUPLJANJE I ODVOZ OTPADAKA

a) lampaši

- cijena po t = 199,08 €

- 1 kontejner = 500 kg

- količina – 10 kont

- prijevoz – II zona = 54,42 €

10 x 500/1000 x 199,08

995,40

10 x 54,42

544,20

1.539,60

b) komunalni otpad

- cijena po t = 79,63 €

- 1 kontejner = 500 kg

- količina – 10 kontejnera

- prijevoz – II zona = 54,42 €

12 x 500/1000 x 79,63

477,78

12 x 54,42

653,04

1.130,82

2.7. OREZIVANJE ŽIVICE – LIGUSTRUM

773 m² x 2 x godišnje x

1,09

1.685,14

2.8. INTERVENTNI RADOVI

1.190,69

UKUPNO

19.918,50

3. PROGRAM REDOVNOG UREĐENJA I ODRŽAVANJA MJESNOG GROBLJA ŠANDOROVEC U 2023. GODINI

3.1. MOTORNA KOŠNJA

a) motorna košnja trave

Jedinica mjere: m ² ;	cijena / m ²	
5800 m ² x 9 x godišnje	0,05	2.610,00

b) flaksanje, pometanje grobova, zubačenje polja

flaksanje 1015 m ² x 9 x godišnje	0,05	456,75
pranje 1015 m ² x 9 x godišnje	0,05	456,75

c) prijevoz radnika i kosilice

osobno vozilo 9 x 24 km x 0,69		149,04
kombi vozilo 9 x 24 km x 1,49		321,84

3.994,38

3.2. OREZIVANJE THUJA

1200 m ² x	1,09	1.308,00
-----------------------	------	----------

3.3. ČIŠĆENJE POVRŠINE GROBLJA

(Jesensko i proljetno)

6815 2 x godišnje	0,04	545,20
-------------------	------	--------

3.4. ČIŠĆENJE I RAZGRRTANJE SNIJEGA

- strojno 5 h x	42,74	213,70
- ručno 30 h x	11,23	336,90

550,60

3.5. ODRŽAVANJE CVJETNIH GREDICA

Cvjetne gredice

a) vađenje bilja, stavljanje u vreće i priprema za odvoz 2x godišnje	30 m ² x 2 x 2,15	129,00
--	------------------------------	--------

b) priprema gredica za sadnju 2 x godišnje	30 m ² x 2 x 2,44	146,40
--	------------------------------	--------

c) sadnja 2 x godišnje	30 m ² x 2 x 2,44	146,40
------------------------	------------------------------	--------

d) sadnice cvijeća – 30 kom / m ² 2 x godišnje	30 m ² x 30 kom x 0,61 x 2	1.098,00
---	---------------------------------------	----------

e) plijevljenje, okapanje 5 x godišnje	30 m ² x 5 x 1,30	195,00
--	------------------------------	--------

f) zalijevanje cvjetnjaka 25 x godišnje	30 m ² x 25 x 0,92	690,00
---	-------------------------------	--------

g) zaštita i prhrana 2 x godišnje	30 m ² x 2 x 0,57	34,20
-----------------------------------	------------------------------	-------

h) skidanje ocvallih cvjetova 3 x godišnje	30 m ² x 3 x 0,29	26,10
--	------------------------------	-------

UKUPNO 2.465,10

3.6. SKUPLJANJE I ODVOZ OTPADA

a) lampaši

- cijena po t = 199,08 € - 1 kontejner = 500 kg
- količina – 10 kont - prijevoz – II zona = 54,42 €
10 x 500/1000 x 199,08 995,40
10 x 54,42 544,20

1.539,60

b) komunalni otpad

- cijena po t = 79,63 € - 1 kontejner = 500 kg
- količina – 10 kom - prijevoz – II zona = 54,42 €
10 x 500/1000 x 79,63 398,15
10 x 54,42 544,20

942,35

3.7. INTERVENTNI RADOVI

588,77

UKUPNO 11.934,00

U Mihovljanu, 06.12.2022. godine



GKP ČAKOM d.o.o.
Direktor
Ivan Perhoč, bacc.ing.el.